102 - Bloco 
H, Bairro São Bráz, na cidade de Curitiba – PR. para que V.Sª. compareça  a este Ofício de 
Registro de Imóveis, sito na Rua Manoel da Silva Pacheco, nº 266, Bairro Centro, nesta cidade 
de Camaquã-RS, para o pagamento da importância de R$ 125.593,07(cento e vinte e cinco mil, 
quinhentos e noventa e três reais e sete centavos), posição em 10/09/2019, com atualização diária 
do débito, o qual será atualizado até a data do efetivo pagamento de prestações em atraso e mais 
despesas de intimações, referente a aquisição de uma fração de terras localizada na localidade